
 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 1 z 8 
 

  

Všeobecné obchodní podmínky pro předplatné 

internetového deníku Autofox News (dále též jako „VOP“) 
 
obchodní společnosti Kate Fox Media s.r.o., IČO: 28507096, se sídlem: Zoubkova 2154/3, 15000 Praha 
5, Česko, Spisová značka: C 146610 vedená u Městského soudu v Praze (dále též jako „Vydavatel“). 
 
Výklad některých pojmů 

Portál Autofox – internetové stránky www.autofoxnews.com, provozované Vydavatelem, 
prostřednictvím kterých mají uživatelé možnost užívat elektronický informační servis z oblasti 
automobilového průmyslu. Portálem Autofox se rozumí rovněž internetové stránky 
www.autofoxnews.com přístupné za pomocí případné mobilní aplikace (pro iOS, Android apod.), 
pokud takovou mobilní aplikaci Vydavatel provozuje. 

Předplatitel – uživatel Portálu Autofox, právnická či fyzická osoba jednající v rámci své podnikatelské 
činnosti, která má zájem za podmínek dle těchto VOP užívat (či již užívá) služeb elektronického 
informačního servisu provozovaných Vydavatelem v rámci Portálu. 

Předplatné – služby elektronického informačního (zpravodajského) servisu z oblasti automobilového 
průmyslu, zajišťovaného Vydavatelem pomocí Portálu Autofox. 

Smlouva o Předplatném – je smluvní vztah o dodávce Předplatného mezi Vydavatelem a 
Předplatitelem, jehož podmínky upravují tyto VOP.  

Smluvní strany – znamenají Vydavatel a Předplatitel, tedy smluvní strany dle Smlouvy o Předplatném. 

Správce Předplatitele – osoba na straně Předplatitele, která umožňuje všem oprávněným uživatelům 
Předplatitele (zejména tedy zaměstnancům Předplatitele) přistupovat k Předplatnému. 

Uživatel – jakákoliv osoba na straně Předplatitele (zejména tedy zaměstnanec Předplatitele), která 
oprávněně přistupuje k Portálu Autofox. Na Uživatele se přiměřeně uplatní i povinnosti plynoucí 
z těchto VOP pro Předplatitele.  

 
1. Úvodní ujednání 
 
1.1. Tyto VOP upravují ve smyslu ust. § 1751 českého zákona č. 89/2012 Sb. (dále též jako „občanský 
zákoník“) vzájemná práva a povinnosti mezi Smluvními stranami ze Smlouvy o Předplatném. 
 
1.2. Předmětem Smlouvy o Předplatném je závazek Vydavatele umožnit Předplatiteli užívat 
Předplatné v rozsahu stanoveném těmito VOP a dále závazek Předplatitele zaplatit za tuto možnost 
cenu Předplatného dle Předplatitelem zvoleného období Předplatného a užívat Předplatné a Portál 
Aufotox v souladu s podmínkami dle těchto VOP.  

http://www.autofoxnews.c/
http://www.autofoxnews.c/


 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 2 z 8 
 

 
1.3. Předplatitel vyplněním registračního formuláře pro objednávku Předplatného na Portálu Autofox 
potvrzuje, že se seznámil s těmito VOP a že s nimi souhlasí ve znění platném a účinném k okamžiku 
vyplnění registračního formuláře pro objednávku Předplatného. Předplatitel vyjádří svůj souhlas s 
VOP rovněž přihlášením do uživatelského rozhraní Portálu Autofox (a to se zněním aktuálně platným 
v momentě přihlášení) či jiným způsobem, z něhož bude zjevný souhlas Uživatele s těmito VOP. 
Předplatitel odpovídá za dodržování těchto VOP všemi oprávněnými Uživateli a zavazuje se je se 
zněním těchto VOP seznámit.  
 
1.4. Tyto VOP jsou vyhotoveny v písemné, elektronické podobě a jsou dostupné na Portálu Autofox, 
jakož i v administračním rozhraní Portálu Autofox. Předplatitel obdrží rovněž elektronické znění (ve 
formátu .PDF či obdobném formátu) platných VOP po provedení souhlasu s těmito VOP, a to na e-
mailovou adresu, kterou uvedl při objednávce Předplatného. 
 
2. Objednání Předplatného a potvrzení objednávky Vydavatelem 
 
2.1. Objednávku Předplatného lze učinit pomocí objednávkového formuláře umístěného na Portálu 
Autofox, telefonicky, emailem či písemně poštou na kontaktní údaje uvedené na Portálu Autofox 
v sekci Kontakty (obchod@autofoxnews.com, +420 251 554 335). 
 
2.2. V objednávce by měly být vyplněny zejména tyto údaje: 

1. Název/firma/jméno Předplatitele 
2. IČO Předplatitele 
3. Adresa Předplatitele 
4. Fakturační adresa 
5. Kontaktní osoba 
6. Její kontaktní údaje (telefon, e-mail) 
7. Parametry Předplatného (délka, jazykové mutace, emailové adresy pro doručování) 
8. Způsob platby: faktura (není-li Vydavatelem umožněno jinak). 

2.3. Objednávka je učiněna na období Předplatného zvoleného v objednávce. Předplaceným 

obdobím se v této souvislosti rozumí období, po které bude Předplatiteli dodáván placený informační 

servis Autofox publikovaný Vydavatelem.  Při objednávce může Předplatitel požádat Vydavatele nebo 

může Vydavatel poskytnout Předplatiteli tzv. zkušební provoz, a to na dobu 14 kalendářních dní, 

neurčí-li Vydavatel jinak. (dále též jako „Zkušební období“). Po dobu Zkušebního období je dodávka 

Předplatného bezplatná. Lhůta Zkušebního období začíná běžet odesláním potvrzujícího e-mailu 

Vydavatele o Zkušebním období na e-mailovou adresu Předplatitele uvedenou v objednávce. 

Zkušební období končí uplynutím zkušební lhůty. Zkušební období končí rovněž úhradou ceny 

Předplatného ze strany Předplatitele. 

 

2.4. Vydavatel potvrdí Předplatiteli přijatou objednávku tím, že Předplatiteli zašle fakturu – daňový 

doklad (dále též jako „Doklad“). V případě volby Zkušebního období zašle Vydavatel Předplatiteli e-

mail potvrzující objednávku a potvrzující spuštění Zkušebního období s přihlašovacími údaji do 

uživatelského prostředí Portálu Autofox. Předplatitel souhlasí s možným zasíláním faktur v 

elektronické podobě prostřednictvím e-mailové komunikace. 

 

2.5. Potvrzením objednávky Vydavatelem dochází k uzavření Smlouvy o Předplatném mezi 

Předplatitelem a Vydavatelem, jehož obsah je upraven v těchto VOP. V případě pochybností se má za 

mailto:obchod@autofoxnews.com


 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 3 z 8 
 

to, že k uzavření Smlouvy o Předplatném došlo nejpozději úhradou Předplatného ze strany 

Předplatitele. 

 

2.6. Lhůta Předplaceného období počíná běžet od data zdanitelného plnění uvedené na Dokladu. 

Vydavatel zahájí doručování Předplatného nejpozději druhý den od úhrady faktury. 

 

3. Podmínky dodávky Předplatného a užití Portálu Autofox 
 
3.1. Předplatné je zajišťováno zejména formou zasílání emailových avíz na publikované zprávy a/nebo 
zpřístupněním všech zpráv v archivu na www.autofoxnews.com. Obsah internetového deníku je 
možné ukládat na disk či externí média, tisknout, distribuovat či jinak poskytovat dalším osobám, 
vždy však pouze v rámci příslušné oborové či specializované divize Předplatitele jednoho 
jména/značky, pro kterou je Předplatné sjednáno, popř. v rámci PR agentury pro účely zpracování 
informačních zdrojů Předplatitele. Za samostatnou oborovou či specializovanou divizi se pro účely 
těchto VOP rozumí zejména následující divize: 1) výroba vozidel, 2) výroba součástek, 3) distribuce 
vozidel a součástek, 4) prodej a servis vozidel a součástek, 5) bankovní a leasingové financování, 
pronájem 6) pojištění. Obsah internetového deníku tak není možné ukládat na disk či externí média, 
tisknout, distribuovat či jinak poskytovat jiným osobám než těm patřícím do příslušné oborové či 
specializované divize Předplatitele. Třetí osoby, jakož i osoby tvořící s Předplatitelem koncern, se pro 
účely těchto VOP považují za samostatné subjekty, pro které je nutné sjednat Předplatné zvlášť, a to 
samostatnou Smlouvou o Předplatném. 
 
3.2. Zpřístupnění uzamčených zpráv je zajištěno prostřednictvím uživatelského jména a hesla 
Předplatitele. Předplatitel (a všichni Uživatelé) se zavazují zabezpečit uživatelská jména a hesla proti 
zneužití, neumožnit třetím osobám využívat Předplatné a využívat toto Předplatné pouze pro svoji 
potřebu. Jedno elektronické Předplatné umožňuje neomezený počet přístupů k uzamčeným zprávám 
(mnohonásobné přihlášení je možné) a práva přístupu k Předplatnému uděluje Uživatelům Správce 
Předplatitele. Uživatelé Předplatitele jsou povinni se obracet ohledně přístupu k Předplatnému na 
Správce Předplatitele, podpůrně se mohou také obrátit na zákaznickou podporu Vydavatele na 
podpora@autofoxnews.com. 
 
3.3. Vydavatel stanoví, v jakém rozsahu a za jakých podmínek bude mít Předplatitel přístup do 
archivu Portálu Autofox. Předplatitel bere na vědomí, že Vydavatel je oprávněn tento přístup kdykoliv 
omezit. 
 
3.4. Předplatné nelze převádět, nestanoví-li Vydavatel jinak. 
 
3.5. Předplatitel se zavazuje prostřednictvím Správce Předplatitele umožňovat přístup pouze 

Uživatelům. Předání uživatelského jména a hesla, nepovolená distribuce obsahu Předplatného třetí 

osobě je porušením Smlouvy o Předplatném mezi Vydavatelem a Předplatitelem a opravňuje 

Vydavatele s okamžitým účinkem odstoupit od Smlouvy o Předplatném. Odstoupením není dotčeno 

nárok Vydavatele na náhradu škody, způsobené tímto jednáním Předplatitelem, jakož ani na cenu 

Předplatného pro dané předplacené období – v takovém případě se již zaplacená cena Předplatného 

Předplatiteli nevrací, a tato částka náleží a zůstává Vydavateli. 

 

3.6. V případě personálních změn u Předplatitele, je Předplatitel neprodleně povinen prostřednictvím 

Správce Předplatitele informovat Vydavatele o těchto skutečnostech za účelem úpravy distribučního 

listu emailových adres a přidělení nového uživatelského jména a hesla. 

  

http://www.autofoxnews.c/
mailto:podpora@autofoxnews.com


 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 4 z 8 
 

3.7. Poskytování služeb dle Smlouvy o Předplatném může Vydavatel zajišťovat také prostřednictvím 

třetích osob. Vydavatel je dále oprávněn postoupit jakákoli práva a povinnosti ze Smlouvy o 

Předplatném nebo Smlouvu o Předplatném jako celek na třetí osobu, s čímž Předplatitel vyjadřuje 

svůj souhlas. 

 

3.8. Vydavatel není povinen poskytovat služby dle Smlouvy o Předplatném v případě, že jejímu 

poskytování brání potíže na straně Předplatitele nebo na straně jiných osob. Službu tak nemusí 

zprostředkovatel poskytovat zejména v případě, kdy dojde k výpadkům v dodávce elektrické energie, 

výpadkům datové sítě, jiným poruchám způsobeným třetími osobami nebo zásahům vyšší moci. 

 

3.9. Předplatitel ani Uživatel není oprávněn v rámci užití Portálu Autofox používat mechanismy, 

nástroje, programové vybavení nebo postupy, které mají nebo by mohly mít negativní vliv na provoz 

Portálu Autofox, bezpečnost Internetu či dalších uživatelů Internetu. 

 

3.10. Předplatitel a Uživatel je povinen vyvarovat se všech činností směřující k tomu, aby byl 

znemožněn nebo omezen provoz serveru, na kterém je provozován Portál Autofox, nebo provádět 

jiné útoky na tento server, ani nesmí být při takové činnosti nápomocen třetí osobě či třetí osoby pro 

tento účel užívat. Předplatitel zejména nesmí server, na kterém je Portál Autofox provozován, 

zatěžovat automatizovanými požadavky. 

 

4. Změny v dodávání Předplatného 

 

4.1. Předplatitel je povinen Vydavateli neprodleně oznámit jakékoliv změny údajů uvedených v 

objednávce. Neoznámí-li Předplatitel změny v údajích na objednávce, nese odpovědnost za škody tím 

způsobené. 

 

4.2. V případě žádosti o změnu emailových adres, na které je prováděno dodávání Předplatného, je 

nutné informovat Vydavatele emailem na adrese podpora@autofoxnews.com. 

 

4.3. Předplatné, tj. Smlouva o Předplatném může být ukončena odstoupením od smlouvy ze strany 

Vydavatele v případě, že Předplatitel nezaplatí Předplatné do 10 dní ode dne splatnosti dokladu. 

Výjimkou jsou situace, pokud se obě strany dohodnou na prodloužení délky splatnosti faktury. 

Odstoupením není dotčen nárok Vydavatele na náhradu škody, způsobené tímto jednáním 

Předplatitelem, zejména na úhradu ceny Předplatného pro dané předplacené období.  Již uhrazené 

částky ze strany Předplatitele se v případě odstoupení Vydavatele pro porušení povinností 

Předplatitele nevracejí Předplatiteli a tyto částky náleží a zůstávají Vydavateli. 

 

4.4. Vydavatel je dále dle své volby oprávněn pozastavit plnění Předplatného a/nebo odstoupit od 

Smlouvy o Předplatném pro případ podstatného porušení Smlouvy o Předplatném, anebo pro případ 

méně opakovaného méně podstatného opakovaného porušení Smlouvy o Předplatném. Za 

podstatné porušení Smlouvy o Předplatném se považuje zejména prodlení s úhradou jakékoli dlužné 

částky o více než 10 dní a dále jakékoli porušení povinnosti Předplatitele dle čl. 3 těchto VOP. Již 

uhrazené částky ze strany Předplatitele se v případě odstoupení Vydavatele pro porušení povinností 

Předplatitele nevracejí Předplatiteli a tyto částky náleží a zůstávají Vydavateli. 

 

mailto:podpora@autofoxnews.com


 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 5 z 8 
 

4.5. Délka trvání Předplatného je na dobu určitou, které si Předplatitel zvolí z nabízených možností 

(obvykle 6 měsíců nebo 12 měsíců). Smlouva o Předplatném zaniká posledním dnem dohodnuté 

délky trvání Předplatného, nezanikla-li dříve na základě jiných ustanovení těchto VOP. 

 

4.6. Vydavatel si vyhrazuje právo nedodávat Předplatné v sobotu, v neděli, ve státní svátky v České 

republice a v případech, kdy je jeden pracovní den mezi víkendem a státním svátkem v České 

republice. 

 

5. Cena Předplatného a platební podmínky 

 

5.1. Každý Předplatitel po doručení objednávky obdrží od Vydavatele fakturu, kterou je povinen 

uhradit řádně a včas ve lhůtě splatnosti, nebylo-li Předplatitelem zvoleno Zkušební období a 

Vydavatel toto Zkušební období potvrdil. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne vystavení, pokud 

není dohodnuto jinak. Řádným a včasným uhrazením faktury se rozumí, když nejpozději v den 

splatnosti faktury bude na bankovní účet Vydavatele připsána vyfakturovaná částka v celé své výši 

(pokud Předplatitel zasílá částku v jiné měně než EUR, jdou veškeré bankovní poplatky k jeho tíži). 

 

5.2. Dojde-li k zahájení dodávek Předplatného, avšak Předplatitel neuhradí částku Předplatného, 

vzniká tak Vydavateli pohledávka za odebraný informační servis. V případě neuhrazení předplatného 

po lhůtě splatnosti mohou být dodávky objednaného periodika okamžitě ukončeny. Tím nejsou 

dotčena práva Vydavatele dle čl. 4.4. těchto VOP. 

 

5.3. V případě prodlení Předplatitele s úhradou ceny Předplatného má Vydavatel právo požadovat po 

Předplatiteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktury. 

 

5.4. Není-li Vydavatelem stanoveno jinak (zejména v zaslaném ceníku při potvrzení objednávky) výše 

ceny Předplatného za služby Předplatného poskytované dle Smlouvy o Předplatném je následující. 

Uvedené ceny jsou bez DPH, DPH bude Vydavatelem připočteno ve výši dle aktuálně platné 

legislativy. 

 

JAZYK SMLUVNÍ OBDOBÍ 
[MĚSÍC] 

CENA 
EUR/MĚSÍC                         EUR/OBDOBÍ                 

český 6 75 450 

český 12 58,3 700 

anglický 6 75 450 

anglický 12 58,3 700 

český, anglický 6 116,7 700 

český, anglický 12 91,7 1100 

 

Jako bonus může Vydavatel poskytnout Předplatiteli fleše a články a přístup do kompletního archivu 

a ke slovníku Autofox Wordbook. 

 

5.5. Změna cen vyhrazena – Vydavatel má právo výši ceny Předplatného změnit dle vlastního uvážení 

pro všechny objednávky Předplatitelů, jejichž uskutečnění se plánuje po datu plánované změny výše 

ceny. Smluvní strany se dohodly, že pro změnu ceny se neuplatní ustanovení těchto VOP o způsobu 

oznamování změny a akceptace změny VOP. 



 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 6 z 8 
 

 

6. Reklamace 

 

6.1. Předplatitel má právo uplatnit reklamaci u Vydavatele z důvodu nedodávání Předplatného. 

Reklamaci nelze uplatnit na objem a kvalitu informací, jelikož tyto faktory jsou závislé na dostupnosti 

informací na trhu, sezónnosti atd. Reklamace a jiné připomínky k technickým a obsahovým otázkám 

je možno uplatnit na emailové adrese podpora@autofoxnews.com a update@autofoxnews.com. 

 

6.2. Pokud dojde k nedodání souhrnu headlinů z důvodů na straně Vydavatele a Předplatitel na tuto 

skutečnost upozorní, Vydavatel zajistí opakované dodání. 

 

6.3. Předplatné bude doručováno dle nastavení Předplatitele. Vydavatel neodpovídá za pozdní 

doručení v případě, kdy zpoždění v doručení Vydavatel nezavinil nebo kdy je prodlení způsobenou 

vyšší mocí. 

 

6.4. Pokud by došlo ze strany Vydavatele z technických, personálních či jiných důvodů k nedodávání 

informačního servisu déle jak pět po sobě jdoucích pracovních dnů, Vydavatel automaticky prodlouží 

Předplatiteli Předplatné o tuto dobu a jako kompenzaci poskytne trojnásobek tohoto času navíc. 

 

6.5. Předplatitel je povinen zajistit přístup emailového newsletteru Autofox ke svým emailovým 

adresám prostřednictvím Správce Předplatitele. Za tímto účelem Vydavatel doporučuje přidat 

distribuční adresu news@autofoxnews.com do adresáře poštovních klientů, na white list serveru 

apod. V opačném případě nese Předplatitel výlučnou odpovědnost za případné nedoručení. 

 

6.6. Ačkoliv Vydavatel vynakládá maximální úsilí pro zajištění přesnosti, pravdivosti a včasnosti 

vydávaných informací, bere Předplatitel na vědomí, že Vydavatel je výslovně zbaven jakékoliv 

odpovědnosti za škody a ztráty včetně následných, které vzniknou využitím jejího informačního 

servisu. Reklamace obsahu je však možná na adrese update@autofoxnews.com. 

 

6.7. Dodávky Předplatného s místem dodání ležícím mimo území České Republiky se rovněž řídí 

těmito VOP. 

 

7. Ochrana osobních údajů, cookies 

 

7.1. Ochrana osobních údajů Předplatitele, který je fyzickou osobou, je poskytována českým zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel postupuje tak, 

aby subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména na právu na zachování lidské důstojnosti, 

a také dbá na ochranu před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života subjektu 

údajů. Pro účely tohoto článku o ochraně osobních údajů a cookies se za subjekt údajů považuje 

každý Předplatitel, jakož i každý návštěvník Portálu. 

 

7.2. V souladu s českým zákonem č.  101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů Předplatitel souhlasí se 

zpracováním poskytnutých osobních údajů Vydavatelem, jakožto správcem a zpracovatelem, za 

účelem zařazení do databáze správce a dalšího marketingového zpracování, tj. nabízení výrobků a 

služeb a za účelem obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle českého 

mailto:podpora@autofoxnews.com
mailto:news@autofoxnews.c


 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 7 z 8 
 

zákona č. 480/2004 Sb. a to po dobu 10 let od udělení souhlasu. Předplatitel bere na vědomí, že má 

právo přístupu k osobním údajům a další práva dle ust. § 11 a § 21 českého zákona č. 101/2000 Sb, o 

ochraně osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje Předplatitel dobrovolně a 

může jej kdykoliv bezplatně na adrese správce odvolat. 

 

7.3. V případě, že by se Předplatitel domníval, že Vydavatel provádí zpracování jeho osobních údajů, 

které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života Předplatitel nebo v rozporu se 

zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může a) 

požádat Vydavatele o vysvětlení, b) požadovat, aby Vydavatel odstranil takto vzniklý stav. Je-li žádost 

Předplatitele podle předchozí věty shledána oprávněnou, Vydavatel odstraní neprodleně závadný 

stav. Nevyhoví-li Vydavatel žádosti, má Předplatitel obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních 

údajů. Tímto ustanovením není dotčeno oprávnění Uživatele obrátit se se svým podnětem na Úřad 

pro ochranu osobních údajů přímo. 

 

7.4. Předplatitel bere na vědomí, že odvolání souhlasu uděleného podle těchto VOP se netýká a 

neznamená odvolání souhlasů udělených z jeho strany jinak (např. pro účely kontaktování 

obchodními sděleními týkajícími se inzerce zveřejněné v periodiku Vydavatele). 

 

7.5. Jakékoliv odvolání souhlasu podle tohoto článku nemá vliv na oprávnění Vydavatele na 

zpracování informací a údajů, které vyplývá z příslušných právních předpisů, ledaže by výslovně 

stanovily jinak. 

 

7.6. Předplatitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré zprávy (vč. telefonních hovorů) a s nimi 

spojené údaje, které si vyměňuje s Vydavatelem prostřednictvím veřejně dostupné služby 

elektronických komunikací, mohou být Vydavatelem monitorovány, a to výhradně za účelem 

záznamu transakcí, vnitřní kontroly poskytovaných služeb (zvyšování jejich kvality), a dále též ochrany 

práv Vydavatele. Monitorováním se rozumí zejména záznam. 

 

7.7. (Cookies) Návštěvník Portálu Autofox bere na vědomí a souhlasí s tím, že Vydavatel může určité 

informace shromažďovat také automatickými prostředky, například s použitím souborů cookies a 

prostřednictvím metody clickstream. Informace, které tímto způsobem Vydavatel shromažďuje, 

mohou zahrnovat IP adresu, polohu mobilního zařízení Uživatele, vlastnosti webového prohlížeče, 

vlastnosti zařízení, operační systém, jazyková nastavení, odkazující URL adresy, akce provedené na 

Portálu Autofox,a data a časy návštěvy Portálu Autofox apod. Vydavatel může využívat soubory 

cookie na Portálu Autofox pro jeho vylepšení a poskytování služeb a zajišťování funkčnosti 

Uživatelům.  

 

8. Závěrečná ujednání 

 

8.1. Vydavatel provádí správu Předplatného, tj. přijímání objednávek, inkaso Předplatného na interní 

účet Vydavatele, upomínání pohledávek Vydavatele z titulu neuhrazeného Předplatného, vystavování 

faktur a jiných účetních a daňových dokladů včetně reklamací, změn, ukončení Předplatného apod. 

ve smyslu těchto VOP. 

 



 

 

VOP pro předplatné internetového deníku Autofox News  Stránka 8 z 8 
 

8.2. Smlouva a tyto VOP a vztahy z nich vyplývající se řídí výlučně českým právním řádem, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. V případě, že některé 

ustanovení VOP pozbude svoji platnost nebo bude shledáno neplatným, zůstanou ostatní ustanovení 

VOP v platnosti a na místo neplatných ustanovení se použije smyslu a účelu VOP odpovídající 

právnímu řádu České republiky. 

 

8.3. Všechny spory vznikající ze Smlouvy o Předplatném (tj. i z těchto VOP) a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a 

Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou 

Rozhodčího soudu. 

 

8.4. Znění těchto VOP může Vydavatel měnit či doplňovat, tím nejsou dotčena práva a povinnosti 

vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění VOP. Změnu VOP Vydavatel oznámí Předplatiteli 

uveřejněním v administračním rozhraní Portálu Autofox a/nebo zasláním změněných VOP v PDF 

formátu na e-mail Předplatitele či jiným vhodným způsobem nejméně 14 kalendářních dnů před 

navrhovaným dnem účinnosti. Předplatitel je v takovém případě oprávněn odmítnout ve stanovené 

lhůtě 14 dnů změnu VOP, sdělí-li Vydavateli písemně svůj nesouhlas s navrhovaným zněním VOP, v 

takovém případě se Smlouva bude řídit stávajícími (tj. původními) VOP. Pokud Předplatitel písemně 

nesdělí nesouhlas s navrhovanou změnou přede dnem účinnosti změny VOP, platí, že navrhovanou 

změnu VOP přijal. Totéž platí, pokud s VOP vysloví souhlas potvrzením VOP prostřednictvím 

přihlášení do administrativního rozhraní Portálu Autofox či jiným způsobem, z něhož bude zjevné 

přijetí nových VOP. 

 

8.5. Zvláštní ujednání mezi Vydavatelem a Předplatitelem odchylující se od těchto VOP mají přednost. 

 

V Praze dne 1. srpna 2017 

Kate Fox Media s.r.o. 

 

Tyto VOP jsou účinné od 1. září 2017 


